
ลําดับที่ งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินงบประมาณ วิธีซื้อ/จาง ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ (บาท) ผูที่ไดรับการเลือกและราคา (บาท) เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป

จางดําเนินโครงการศูนยเผยแพรความรูดานการใชพลังงานอยางมีประสิท 17,754,990.00 E-Auctionบจก.ดีวายทู บจก.ดีวายทู เปนผูเสนอราคาต่ําสุด

สัญญาจางเลขที่ กอ.09/2555                          8/8/2555 17,754,990.00 17,754,990.00

ซื้อเครื่องถายเอกสาร ยี่หอ แคนนอน IR 2545 จํานวน 2 เครื่อง 539,948.00 สอบราคา บจก. บลู โอเชี่ยน ซีสเต็มส บจก. บลู โอเชี่ยน ซีสเต็มส เปนผูเสนอราคาต่ําสุด

สัญญาจางเลขที่ กอ.08/2555                          6/8/2555 539,948.00 539,948.00

จัดซื้อกลองทรัพยศรีไทย 4,708.00           ตกลงราคาบจก.ทรัพยศรีไทย บจก.ทรัพยศรีไทย เปนผูเสนอราคาต่ําสุด

ใบสั่งซื้อเลขที่ กอ.69/2555                            7/8/2555 4,708.00                               4,708.00                         

จัดซื้อผงหมึกเครื่องเลเซอรสีดํา 4 รายการ 97,434.20         ตกลงราคาบจก.ริโก (ประเทศไทย) บจก.ริโก (ประเทศไทย) เปนผูเสนอราคาต่ําสุด

ใบสั่งซื้อเลขที่ กอ.70/2555                            7/8/2555 97,434.20                             97,434.20                       

จัดจางตรวจเช็คไฟปายบอกทางหนีไฟ 17,013.00         ตกลงราคาบจก.ไบรทเทอร อิมแพค บจก.ไบรทเทอร อิมแพค เปนผูมีประสบการณและ

และแบตเตอรี่สําหรับไฟสองสวางฉุกเฉินใบสั่งจางเลขที่ กอ.71/2555 17,013.00                             17,013.00                       มีความชํานาญเปนพิเศษ

                                                            7/8/2555

จัดซื้อวัสดุสํานักงาน 34 รายการ 36,816.56         ตกลงราคาบจก.บลู โอเชี่ยน ซีสเต็มส บจก.บลู โอเชี่ยน ซีสเต็มส เปนผูเสนอราคาต่ําสุด

ใบสั่งจางเลขที่ กอ.72/2555                           8/8/2555 36,816.56                             36,816.56                       

จัดซื้อกระดาษ A4,A3 99,403.00         ตกลงราคาบจก.เอ เอ เปเปอร บจก.เอ เอ เปเปอร เปนผูเสนอราคาต่ําสุด

ใบสั่งจางเลขที่ กอ.73/2555                           8/8/2555 99,403.00                             99,403.00                       

จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร (หมึกปริ้น) จํานวน 4 รายการ 11,609.50         ตกลงราคาบจก.โฟนิกซ บจก.โฟนิกซ เปนผูเสนอราคาต่ําสุด

ใบสั่งจางเลขที่ กอ.74/2555                           8/8/2555 11,609.50                             11,609.50                       

3

4

5

6

7

8

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อ/จัดจางในรอบเดือน สิงหาคม 2555

สํานักนโยบายและแผนพลังงาน (กองทุนเพื่อสงเสริมการอนุรักษพลังงาน)

1

2



ลําดับที่ งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินงบประมาณ วิธีซื้อ/จาง ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ (บาท) ผูที่ไดรับการเลือกและราคา (บาท) เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป

จางตรวจเช็คและซอมแซมรถยนตสวนกลาง 9,997.01           ตกลงราคาบจก.ไทยยานยนต เซลสแอนดเซอรวิส บจก.ไทยยานยนต เซลสแอนดเซอร เปนผูมีประสบการณและ

หมายเลขทะเบียน วค 708ใบสั่งจางเลขที่ กอ.75/2555 9,997.01                               9,997.01                         มีความชํานาญเปนพิเศษ

                                                        10/8/2555

จัดจางศูนยบริการจัดเก็บรักษาเอกสาร 97,584.00         ตกลงราคาบจก.ทรัพยศรีไทย บจก.ทรัพยศรีไทย เปนผูมีประสบการณและ

ใบสั่งจางเลขที่ กอ.76/2555                      14/8/2555 97,584.00                             97,584.00                       มีความชํานาญเปนพิเศษ

จัดซื้อวัสดุสํานักงาน ประเภทหมึกเครื่องถายเอกสาร 32,956.00         ตกลงราคาบจก.บลู โอเชี่ยน ซีสเต็มส บจก.บลู โอเชี่ยน ซีสเต็มส เปนผูเสนอราคาต่ําสุด

ใบสั่งซื้อเลขที่ กอ.77/2555                      16/8/2555 32,956.00                             32,956.00                       

จางบริการเจาหนาที่รักษาความปลอดภัยอาคารและ 1,488,000.00    พิเศษ บจก.แมกซิมา เซฟตี บจก.แมกซิมา เซฟตี เปนผูมีประสบการณและ

ทรัพยสินของสํานักงานนโยบายและแผนพลังงาน 1,488,000.00                        1,488,000.00                  มีความชํานาญเปนพิเศษ

สัญญาจางเลขที่ กอ.10/2555                    20/8/2555

จัดจางบริการดูแลบํารุงรักษาเครื่องฟอกอากาศ F90A 3,852.00           ตกลงราคาบจก.อี.เอ.คิว มารเก็ตติ้ง บจก.อี.เอ.คิว มารเก็ตติ้ง เปนผูมีประสบการณและ

ใบสั่งจางเลขที่ กอ.78/2555                      21/8/2555 3,852.00                               3,852.00                         มีความชํานาญเปนพิเศษ

จางเหมาบริการกําจัดและปองกันปลวก มด และแมลงสาบ 70,000.00         ตกลงราคาบจก.เอ็ม.เอส.ซ.ีเอส (ประเทศไทย) บจก.เอ็ม.เอส.ซ.ีเอส (ประเทศไทย) เปนผูมีประสบการณและ

ใบสั่งจางเลขที่ กอ.79/2555                      21/8/2555 70,000.00                             70,000.00                       มีความชํานาญเปนพิเศษ

จัดซื้อเครื่องปรับอากาศ เซ็นทรัล แบบติดผนัง 22,470.00         ตกลงราคาหจก.ธนบุรีแอรเซอรวิส หจก.ธนบุรีแอรเซอรวิส เปนผูเสนอราคาต่ําสุด

รุน CFW-3IF18 ขนาดไมต่ํากวา 18,000 บีทียู พรอมติดตั้ง 22,470.00                             22,470.00                       

ใบสั่งซื้อเลขที่ กอ.80/2555                       22/8/2555

จางเขียนและพัฒนาโปรแกรมการควบคุมครุภัณฑ พรอมอุปกรณ 293,715.00       พิเศษ บจก.สมารท วิน บจก.สมารท วิน เปนผูมีประสบการณและ

สัญญาจางเลขที่ กอ.11/2555                    22/8/2555 293,715.00                           293,715.00                     มีความชํานาญเปนพิเศษ

14

15

16

17

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อ/จัดจางในรอบเดือน สิงหาคม 2555

สํานักนโยบายและแผนพลังงาน (กองทุนเพื่อสงเสริมการอนุรักษพลังงาน)

9

10

12

13



ลําดับที่ งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินงบประมาณ วิธีซื้อ/จาง ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ (บาท) ผูที่ไดรับการเลือกและราคา (บาท) เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป

จางถอดแอรตัวเกา พรอมซอมแซมผนัง และคาอุปกรณเดินทอน้ํายาสวน   8,560.00           ตกลงราคาหจก.ธนบุรีแอรเซอรวิส หจก.ธนบุรีแอรเซอรวิส เปนผูมีประสบการณและ

และคาอุปกรณเดินทอน้ํายาสวนเกินกวา 5 ม. 8,560.00                               8,560.00                         มีความชํานาญเปนพิเศษ

ใบสั่งจางเลขที่ กอ.81/2555                       23/8/2555

จางบริการดูแลบํารุงรักษาเครื่องฟอกอากาศ Honewell รุน F57B 2,568.00           ตกลงราคาบจก.เอ.อี.คิว มารเก็ตติ้ง บจก.เอ.อี.คิว มารเก็ตติ้ง เปนผูมีประสบการณและ

Honewell รุน F57B ใบสั่งจางเลขที่ กอ.82/2555 2,568.00                               2,568.00                         มีความชํานาญเปนพิเศษ

                                                         28/8/2555

จางซอมฝาปดชองเซอรวิสบริเวณเพดานครัวหลังหองประชุมปยสวัสดิ์ 11,000.00         ตกลงราคานายจิรพันธ  เบญจทรัพย นายจิรพันธ  เบญจทรัพย เปนผูมีประสบการณและ

ใบสั่งจางเลขที่ กอ.83/2555                       29/8/2555 11,000.00                             11,000.00                       มีความชํานาญเปนพิเศษ

จัดซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 4 รายการ 27,314.96         ตกลงราคาบจก.บลู โอเชี่ยน ซีสเต็มส บจก.บลู โอเชี่ยน ซีสเต็มส เปนผูเสนอราคาต่ําสุด

ใบสั่งซื้อเลขที่ กอ.84/2555                        29/8/2555 27,314.96                             27,314.96                       

จางเหมาบริการพนักงานขับรถยนตของสํานักงานนโยบายและแผนพลังง 1,063,439.79    พิเศษ บจก.สามพี โปรเฟซชันนัล บจก.สามพี โปรเฟซชันนัล เปนผูมีประสบการณและ

สัญญาจางเลขที่ กอ.12/2555                      30/8/2555 1,063,439.79                        1,063,439.79                  มีความชํานาญเปนพิเศษ

จางซอมครุภัณฑสํานักงาน กลองลิ้นชักโตะ ชั้น 4 813.20              ตกลงราคาบมจ.โมเดอรนฟอรม กรุป บมจ.โมเดอรนฟอรม กรุป เปนผูมีประสบการณและ

ใบสั่งจางเลขที่ กอ.85/2555                        30/8/2555 813.20                                  813.20                            มีความชํานาญเปนพิเศษ

จัดซื้อวัสดุสํานักงาน 3 รายการ (ซองน้ําตาล สนพ.+ครุฑ) 12,117.75         ตกลงราคาอักษรศิลปการพิมพ อักษรศิลปการพิมพ เปนผูเสนอราคาต่ําสุด

ใบสั่งซื้อเลขที่ กอ.86/2555                        30/8/2555 12,117.75                             12,117.75                       

ที่ปรึกษาเพื่อบริหารและพัฒนาระบบการดําเนินงานของกองทุน 7,900,000.00    คัดเลือก บจก.แอดไวซอรี่ นีโอ บจก.แอดไวซอรี่ นีโอ ไดคะแนนรวมผานเกณฑ

เพื่อสงเสริมการอนุรักษพลังงาน 7,900,000.00                        7,900,000.00                  ที่กําหนด

สัญญาจางเลขที่ กอ.13/2555                      31/8/2555

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อ/จัดจางในรอบเดือน สิงหาคม 2555

สํานักนโยบายและแผนพลังงาน (กองทุนเพื่อสงเสริมการอนุรักษพลังงาน)

24

25

18

19

20

21

22

23


	สรุป55

